Licenciado Geovany Daniel Noriega Salazar Viceministro de Cultura Su Despacho

Estimado Señor Viceministro:

De la manera más atenta me dirijo a usted con el propósito de presentarle mi informe de actividades mensuales, conforme a lo estipulado en el contrato administrativo por Servicios Técnicos Número 4946-2019 aprobado mediante el acuerdo Ministerial Número 546-2019. Correspondiente al mes de Noviembre del presente año y para el cobro de mis honorarios estoy presentando la FACTURA SERIE A No. 00025.

Actividades Realizadas:

- a) Apoyar en la elaboración del Plan de trabajo Mensual de la Dirección de Diversidad Cultural de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas del Ministerio Cultura y Deportes.
- b) Apoyar en la coordinación e Investigación de los diferentes Platillos Tradicionales del Departamento de Jutiapa.
- c) Apoyar en Reuniones de Trabajo con Actores Culturales del Departamento de Jutiapa.
- d) Apoyar en la Coordinación de Actividades Feria Nacional Departamental de Jutiapa
- e) Apoyar en la Coordinación del Festival del Barrilete en el Departamento de Guatemala.
- f) Apoyar en la Coordinación y Gestión de Procesos con la Dirección de Diversidad Cultural.

Resultados Obtenidos:

- a) Se apoyó en la Elaboración del Plan de Trabajo Mensual de la Dirección de Diversidad Cultural de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas del Ministerio Cultura y Deportes.
- b) Se apoyó en la coordinación e Investigación de los diferentes Platillos Tradicionales del Departamento de Jutiapa.
- c) Se apoyó en Reuniones de Trabajo con Actores Culturales del Departamento de Jutiapa.
- d) Se apoyó en la Coordinación de Actividades de la Feria Nacional Departamental de Jutiapa.
- e) Se apoyó en la coordinación del Festival del Barrilete en el Departamento de Guatemala.
- f) Se apoyó en la coordinación y gestión de procesos con la Dirección de Diversidad Cultural.

Rosalvina Damas Reyes

Vo.Bo.

Lie. Manuel Razelleu Ambroelo
Directot de Diversidad Cultural
Direction General de Desarrollo Cultural y
Fontalecimiento de las Culturas
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES